[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 февраля 2021 года                                                                           № 19
О внесении изменения в постановление
Главы МО Переволочского сельского

поселения Руднянского района Смоленской
области № 39 от 17.12.2010г. «О противодействии

экстремистской деятельности  на территории
Переволочского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области и в целях усиления антитеррористической защищенности расположенных на территории Переволочского сельского поселения объектов с массовым пребыванием граждан, согласно постановлению Администрации Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 16 февраля 2021 года № 18
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в состав координационного Совета при Администрации Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области (Приложение №1).

 2. Пункт 5 изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста  I категории Администрации Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в соответствии с Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
 Глава муниципального образования

 Переволочского сельского поселения

 Руднянского района Смоленской области.                                     Т. П. Силаева
	Приложение №1
к постановлению Главы муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
от  16 февраля     2021г. №19

Координационный Совет

при Администрации Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

Силаева Татьяна Петровна

- Глава Администрации Переволочского

сельского поселения Руднянского района Смоленской области,

председатель координационного Совета

Коротченкова Екатерина Николаевна

- специалист  I категории

                                                                       Администрации Переволочского

сельского поселения Руднянского района Смоленской области,

заместитель председателя

члены координационного Совета:

Зайцева Вера Андреевна

- директор Кругловского Дома культуры,

Меркулова Татьяна Брониславовна         - директор Переволочского Дома культуры

Жевлаков Сергей Владимирович

- директор Стайского Дома культуры

Моисеенкова Л.А.

- директор филиала Свердловской  основной общеобразовательной школы